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FIRMA ADRESSE KONTAKTPERSON FUNKSJON TELEFON E-MAIL 

BYGGHERRE / BRUKERE      

Trysil kommune  Sentralbord rådhus Trysil kommune 624 57 700 postmottak@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Bjørn Myhre Kom.sjef Plan & næring 474 72 943 Bjorn.myhre@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Ståle Elgshøen Leder eiendomsavd. 474 76 022 Stale.elgshoen@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Jan Sævig Rådmann  Jan.saevig@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Roar Vingelsgaard Kom.sjef skole & 
oppvekst 

 Roar.vingelsgaard@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Jan De Doncker IKT-leder 472 43 764 Jan.de.doncker@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Oddrun Frøhaug Renholdsleder 404 38 202 Oddrun.frohaug@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Grete Myrvold Rydje Politikere  gmr@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Tone Østgård Teppen Bruker 489 98 480 tøt@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Siv Bråten Lunde Bruker/verneombud 412 53 761 sbl@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Jos Te Walvaart Vaktmester 480 71 434 jwa@trysil.kommune.no  

Trysil kommune  Ole Petter Blestad Prosjektleder/byggeleder 908 86 008 opb@trysil.kommune.no  

ByggePlan AS  Jørn Øyvind Rønes Simensen Bok 0/SHA-plan 975 10 270 jorn@byggeplan.no   

PROSJEKTERENDE       

Arkitektbua AS  Bjørn Granberg ARK 919 02 783 bjorn@arkitektbua.no  

Arkitektbua AS  Trygve Halvorseth RIB 954 43 287 trygve@arkitektbua.no  

Norconsult AS               
  

 Per Ivar Henriksveen RIV  454 04 916 Per.ivar.henriksveen@norconsult.com   

Norconsult AS               
   

 Kjetil Rønningen RIE 913 23 965 Kjetil.ronningen@norconsult.com   

Norconsult AS  Aase Marie Halvorsen RIBr 979 55 040 Aase.marie.halvorsen@norconsult.com  

ENTREPRENØRER      
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